
ГОБПОУ «Чаплыгинский агарный колледж»

Расписание работы спортивных секций 
на 2023-2024 учебный год.
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Секция ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИ
к СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

1. Спортивный зал Ермолова
Ангелина
Игоревна

Баскетбол 16.00-
17.00

16.00-17.00

Благцицын Сергей 
Николаевич

Волейбол 16.00-
17.00

16.00-
17.00

Блащицын Сергей 
Николаевич

Ушу 18.00-
20.30

18.00-
20.30

18.00-
20.30

Лукашов
Владимир
Александрович

Мини-футбол 15.25-
16.10

13.45-14.30

Лукашов
Владимир
Александрович

Легкая атлетика 14.35-15.20 13.45-14.30

2. Бассейн Ермолова
Ангелина
Игоревна

Плавание
*

17.00-
18.00

17.00-
18.00


